
DREJTOR 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 

NC perfuodim te procedures per kete pozicion punc rezultoi fitucse z. Sokol Mersini 

I (nje) mesimdhencs te formimit teoriko-praktik ne kursin Berber 

NC zbatim re ligj it nr. 1512019, "!'Cr nxitjcn e punesirnit"; re I igj it nr. 15/2017. ··per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republikcn e Shqiperise'', te vendirnit te Keshil!' te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e orga,1izimit dhe tC funksionimit te Agjencis< 
Kombetare te Pu nesim it dhe A ftes i ve", !e udhCzi m it nr. 14 date 2 7. 0 5 .2021, "Per men yren e 
organizimit dhe veprimtarini: e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profosional", 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Formi mit Profesional Publ ik VI ore, ju njollon plot<Simio c vend it 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORlSE SE SHitRBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE iv1ARREDHENlEVE ME PllBLJKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Nr. t6R/ f Prot. 

vlore me, /( . o v · . 2023 ~ 

MlNISTRlA E FINANCA VE DHE EKONOMlSE 
AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DRE AFTESlVE 

DREJTORIA RA,JONALE E OFRIMIT Tit FORMIMIT PROFES!ONAL PUULIK VLORii 

REPUOLIKA E SHOIPERISE 


